

KEPALA DESA PANINCONG KEPALA DESA PATAMPANUA KABUPATEN SOPPENG

KEPUTUSAN BERSAMA KEPALA DESA PANINCONG DAN KEPALA DESA PATAMPANUA

NOMOR: 35/KPTS/DP/VIII/2022 NOMOR: 36/KPTS-DPT/VIII/2023

TENTANG

SUSUNAN KEPANITIAAN PERAYAAN HUT RI KE-78 ANTAR DESA PANINCONG DAN DESA PATAMPANUA

KEPALA DESA PANINCONG BERSAMA KEPALA DESA PATAMPANUA,

Menimbang

- : a. bahwa untuk suksesnya pelaksanaan Perayaaan Hari Ulang Tahun Proklamasi Republik Indonesia ke 78 di Desa Panincong dan Desa Patampanua, maka dipandang perlu untuk membentuk Panitia Pelaksana;
 - b. bahwa untuk memenuhi maksud pada huruf a di atas, dipandang perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Bersama Kepala Desa Panincong dan Kepala Desa Patampanua.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang Pembentukan Daerah-daerah Tingkat II di Sulawesi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1822);
- 2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438);
- 3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495) sebagaimana telah diubah dengan UndangUndang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5539), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321);
- 5. Peraturan Desa Panincong Nomor 6 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2023;

6. Peraturan Desa Patampanua Nomor 03 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2023:

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU

Membentuk Panitia Peringatan Hari Ulang Tahun Ke 78 Republik Indonesia dengan susunan keanggotaan sebagaimana yang tersebut dalam lampiran keputusan dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dengan Surat Keputusan ini.

KEDUA

Tugas Panitia Peringatan Hari Ulang Tahun Ke 78 Republik Indonesia adalah mempersiapkan dan melaksanakan seluruh rangkaian kegiatan yang dilakukan di Desa Panincong dan Desa Patampanua dalam rangka memeriahkan Hari Ulang Tahun Proklamasi Kemerdekaan Republik Indonesia Ke 77 dan hasilnya dilaporkan kepada Kepala Desa Panincong.

KETIGA

: Biaya Pelaksanaan Hari Ulang Tahun Proklamasi Kemerdekaan Republik Indonesia Ke 78 berasal dari APBDes Desa Panincong, Desa Patampanua dan partisipasi masyarakat Panincong, baik yang ada di dalam maupun di luar desa.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sejak tangal ditetapkan dan berakhir dengan sendirinya setelah tugas-tugas Panitia selesai.

Diputuskan di Pada tanggal

ABUPATEA Epala Vosa Patampanua

AMIRUDDIN, S. Ag

DESA AMPANUA : Panincong

: 10 Agustus 2023

KABUPATEN

DESA PANINCONG

Keral Desa Panincong

ARDIANA, S. Sos

Lampiran

KEPUTUSAN BERSAMA KEPALA DESA

PANINCONG DAN KEPALA DESA PATAMPANUA

Nomor: 35/KPTS/DP/VIII/2022 Nomor: 36/KPTS-DPT/VIII/2022

Tentang

SUSUNAN KEPANITIAAN PERAYAAN HUT RI KE-78 ANTAR DESA PANINCONG DAN DESA

PATAMPANUA

PEMBINA

1. KEPALA DESA PANINCONG

- 2. KEPALA DESA PATAMPANUA
- 3. BPD DESA PATAMPANUA
- 4. BPD DESA PANINCONG
- 5. BABINSA DESA PANINCONG
- 6. BABINSA DESA PATAMPANUA

KETUA PANITIA

SEKRETARIS PANITIA

BENDAHARA

FITRIADI, S.IP

ASNAWATI,S.Kom

- 1. Kasi Pelayanan Desa Panincong
- 2. Kasi Pelayanan Desa Patampanua

KORDINATOR SEKSI

1. SEKSI ACARA:

- a. Nuralam Budi Kusuma
- b. Salsa
- c. Hasriadi
- d. Nur Mesyrah Rezqillah

2. SEKSI KESENIAN:

- a. Suriana, S. Hut
- b. Silvha Sukri
- c. Hasnatang
- d. Uliana
- e. Dahra
- f. Ernawati
- g. Sri Wahyuni,S.Ak
- h. Hasnawati
- i. Lilis Satriani
- j. Bahriani

Keneda Des

PATAMPANUA

3. SEKSI OLAHRAGA:

- a. Mattoreang S.Pd
- b. Miharuddin, S.Pd
- c. Baharuddin, S.Pd
- d. Abd. Rahman
- e. Yusuf Aditya
- f. Dedi Ali, S.Kom
- g. Ruslan
- h. Hercules
- i. Herman Sari
- j. Baharuddin
- k. Nasrullah

4. SEKSI KONSUMSI

- a. Sumiati
- b. A. Aisah
- c. Nurwahidah, SE
- d. Nuraeni, SE

e. Balmani Maria

> a Desa Panincong DESA PANINCON

> > ARDIANA, S. Sos

AMIRUDDIN, S. Ag

atampar/ua